
* FISCALÍA 
'� ,, - _ 

RESOLUCIÓN No. Q Q 2 2 Q 

Por medio de la cual se hace un nombramiento en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y. en especial, de las 
conferidas por el artículo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y por los 

artículos 4º, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11 º del Decreto Ley 020 
de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, a JUAN ANDRES 
SALAS TORRES, con la cédula de ciudadanía No. 1.016.048.463, en el cargo de 
SECRETARIO EJECUTIVO (1.0. 30183) de la planta de personal de la Fiscalía 
General de la Nación, asignado a la Dirección Especializada contra los Delitos 
Fiscales. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

ASE 

O 5 FEB 2021 

NOMBRE _l__ FIRMA FECHA I 
Proyectó: _ �g� Viviana Mendoza B _L_ � -- 26/01120",¡----, �'-- 
Revisó _ � Milena LamHla Fajardo _,_-,¡}J.._ i 26/0112021 

visó José Ignacio Angulo Murillo =.i___ � 26/01/2021 
visó Germán Ricardo Castellanos Mayo�a 1 26/01/2�0�2� 1 __ 
robó O F ] , 26/0112021 
s amba lirmanles declaramos que hemos revisado el documento y lo enconttamos ajustado a las normas y 

I dis�iciones !!gales v�entes y� lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para firma. 


	image_001.pdf (p.1)

